Locação de 01 (um) (Ônibus) para o transporte
dos alunos das localidades de: Partindo das

localidades Buriti Cumprido, MA-130 até a

Escola Municipal Hideibrando Coelho, no turno
matutino.

Marcopo
olo 1050

RS
8800 5,7518 44 200

50.600,00
G7

R$

1.003.030,00um milhão e três míl e trinta reais

Razão Social: OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

CNPJ (MF) n": 13.338.778/0001-57;

Endereço; RUA BERNARDO 258A, BAIRRO: CENTRO;

E-mail. otaviodsdS/a/gmail.com

Fone: (99) 98103-7923

a) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome; OTÁVIO DE SOUSA DIAS